
Pos 

1 

2 

DNF 

DNF 

Num. 

59 

75 

37 

27 

Nome 

CLAUDIO GULLO 

MARCO LIMONCELLI 

FAUSTO MARCONI 

RICCARDO RIGODANZA 

Classe 
125 LEGEND 

125 LEGEND 

125 LEGEND OVER 40 

125 LEGEND 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

13 

9 

7 

Tempo Totale 

12:08.125 

12:16.437 

8:50.245 

6:08.445 

Diff 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Differenza 

1 Giro 

4 Giri 

2 Giri 

Tempo Migliore 

49.489 

53.976 

56.066 

49.933 

Commento 

+5  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

83,063 

Miglior tempo sul giro 

49.489 

Velocità Migliore 

87,292 

Giro Migliore di 

59 - CLAUDIO GULLO 

 

Stampato: 07/06/2023 12:14:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2°  LEGEND 

FINALE / GARA 2 

125 LEGEND 

Gara (14 Giri) Iniziato a 21:25:53 

LONATO 1,200 km 

03/06/2023 20:50 


