





4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2° LEGEND

Ordinato in base ai giri

FINALE / GARA 2

LONATO 1,200 km

125 LEGEND

03/06/2023 20:50

Gara (14 Giri) Iniziato a 21:25:53

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
1	59	CLAUDIO GULLO	125 LEGEND	TM	14	12:08.125			49.489	
2	75	MARCO LIMONCELLI	125 LEGEND	TM	13	12:16.437	1 Giro	1 Giro	53.976	
DNF	37	FAUSTO MARCONI	125 LEGEND OVER 40	TM	9	8:50.245	DNF	4 Giri	56.066	
DNF	27	RICCARDO RIGODANZA	125 LEGEND	TM	7	6:08.445	DNF	2 Giri	49.933	+5

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1 Giro	83,063	49.489	87,292	59 - CLAUDIO GULLO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara